
OSNOVNA ŠKOLA „TRSAT“ 

RIJEKA 

KLASA: 011-03/22-03/2 

URBROJ: 2170-55-01-22-01   

 

Rijeka, 31. siječnja 2022. 

 

 

 Temeljem članka 48. Statuta OŠ „Trsat“, Školski odbor na 9. sjednici održanoj dana 

31. siječnja 2022. godine, jednoglasno je donio sljedeću  

 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA ZA 2021. GODINU 

 

 Višak prihoda ostvaren  u 2021. godini iznosi 6.623 kn. Zajedno s prenesenim manjkom 

prihoda iz 2020. godine koji je iznosio 63.293 kn, manjak prihoda za pokriće u sljedećem razdoblju 

iznosi 56.670 kn i sastoji se od manjka prihoda poslovanja u iznosu od 51.784 kn i manjka prihoda od 

nefinancijske imovine u iznosu od 4.886 kn. 

    Manjak prihoda poslovanja u iznosu od 51.784  kn prema izvorima se sastoji od: 

- manjka prihoda od Grada Rijeke u iznosu od 47.428 kn 

- viška vlastitih prihoda od Školske zadruge u iznosu od 6.000 kn 

- manjka prihoda po posebnim propisima ( kuhinja) u iznosu od 7.191 kn 

- viška prihoda iz Državnog proračuna za plaćanje PDV-a u projektu Školske sheme u 

iznosu od 785 kn 

- manjka prihoda iz Državnog proračuna u iznosu od 3.950 kn za refundacije troškova 

antigenskog testiranja zaposlenika i troškova u sudskim postupcima 

 

 
     Manjak prihoda od Grada Rijeke pokrit će se prihodima iz grada Rijeke tijekom mjeseca siječnja, 

budući da se radi o neplaćenim računima iz 2021. godine koji dospijevaju u 2022. godini. 

     Višak prihoda od Školske zadruge u iznosu od 6.000 kn utrošit će se za materijalne rashode 

potrebne za realizaciju radionica u okviru Školske zadruge tijekom 2022. godine. 

     Manjak prihoda od kuhinje pokrit će se podmirivanjem računa od strane roditelja i OGU za 

zdravstvo i socijalnu skrb za marendu i program PB, budući da potraživanja po ovoj osnovi iznose 

50.014 kn. 

      Višak prihoda iz Državnog proračuna za plaćanje PDV-a u okviru projekta Školske sheme vratit će 

se u Državni proračun u 2022. godini budući da škola više nije u projektu Školske sheme. 

     Manjak prihoda iz Državnog proračuna za refundacije troškova antigenskog testiranja zaposlenika i 

troškova u sudskim postupcima pokrit će se prihodima iz Državnog proračuna za tu svrhu u 2022. 

godini. 

     Manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 4.886 kn prema izvorima sastoji se od: 



- manjka prihoda iz proračuna Grada Rijeke u iznosu od 7.929 kn 

- viška prihoda od kapitalnih donacija u iznosu od 1.541 kn 

- viška prihoda od prodaje stanova u iznosu od 1.502 kn 

 
      Manjak prihoda od Grada Rijeke pokrit će se prihodima iz grada Rijeke tijekom mjeseca 

siječnja, budući da se radi o neplaćenim računima iz 2021. godine koji dospijevaju u 2022. godini. 

 

     Višak prihoda od kapitalnih donacija u iznosu od 1.541 kn utrošit će se za nabavu opreme tijekom 

2022. godine. 

     Višak prihoda od prodaje stanova u iznosu od 1.502 kn utrošit će se za knjiga u knjižnici tijekom 

2022. godine. 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Iva Močibob, prof. 

 


